令和６年８月２８日

保護者 各位

高岡市小学校長会長  山口 ひろみ

高岡市中学校長会長  杉山  智充

高岡市小学校教育研究会長  高田  淳一

高岡市中学校教育研究会長  寺田   恵

高岡市立古府小学校長  矢田  憲和

第 71 回高岡市小・中学校科学展覧会の開催について(ご案内)

 向秋の候 保護者各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、学校教育に多大なご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。児童・生徒の

努力の結晶である観察・実験や研究・調査の成果をぜひご覧くださいますよう、

ご案内申し上げます。

記

１ 開催期間  令和６年９月７日（土）～９月８日（日）

２ 公開時間  午前９時～午後５時

３ 会  場  戸出コミュニティセンター 多目的ホール（２階）

         高岡市戸出町２丁目１３ー４  ＴＥＬ ６３－１２５０